
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 08; roč ník 25, Vy šlo 4. 10. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©říjen2022

3WWW.KAPITAN.EU

Milý čtenáři,
vzpomněl jsem si na jeden výrok 
z filmu s Jean Paul Belmondem 
Policajt nebo rošťák - Doba je zlá 
Kamile, který mě napadá v poslední 
době dost často při čtení různých 
zpráv. Ale vždy se přitom vnitřně, 
při vzpomínce na geniálního herce, 
usměju a zasním se nad neutucha-
jící a pozitivní energií Jean Paula. 
A proč o tom píšu? Protože je příliš 
mnoho negativních zpráv, ale život 
plyne dál a dál a člověk se musí den 
co den probudit a žít a budovat a 
smát se a tlačit káru osudu dál. A je 
nutné se smát a být pozitivní a rozsé-
vat dobrou náladu, která dokáže být 
nakažlivá určitě více než covid. Zde 
je několik tipů na to, jak se rozptýlit. 
V měsíci říjnu můžete navštívit tyto 
akce. MSV v Brně – přehled stro-
jírenských technologií, slévárenství, 
svařování. Pro milovníky zvířat 
doporučuji návštěvu Podzimního 
zemědělce v Lysé nad Labem. A 
nemohu zapomenout na výstavy v 
Praze. V Letňanech můžete navštívit 
veletrh pro děti a o dětech For Toys, 
For Babies,  maminky mohou zavítat 
pro rtěnku a parfém na For Beauty a 
tatínkové si mohou dopřát potěšení 
na výstavě nejen tunningových aut 
Prague car festival. Přeji příjemný 
říjen.

J.CH.

OBSAH ČASOPISU
ŘÍJEN 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 21

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 - 23

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

GASTRONOMIE  .  .  .  .  . 22, 24, 26

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .27, 29, 30, 31 

ZÁBAVA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23, 24, 61

KRÁSA A ZDRAVÍ  .  .  .  . 59 - 60, 62

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25, 27, 34

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 35

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 -  46

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 - 56

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 - 58

ZAMĚSTNÁNÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61 - 65

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 17, 19, 23
25, 31, 37, 39, 41, 43 
53, 55, 59, 60, 62, 65 


